

**Dags för årets medlemsavgift!**  
**Föreningen** Pennskaftef startades 1988 och vill stärka kvinnliga journalister och fotografer i deras yrkesroll. Bli medlem, få inbjudan till föreläsningar, bygg nätverk och inspireras av likasinnade.  
**Medlemsavgiften** är 200 kronor 2015 • Betala in på Pennskaftefets plusgiro 48 46 62-2 och mejla kontaktuppgifter till info@pennskaftef.nu • Kika gärna in på www.pennskaftef.nu • Pennskaftef finns också på Facebook.



## Föreningen Pennskaftef

### Program våren 2015

#### Studiebesök: **Gatutidning med socialt patos**

Pennskaftef har senaste året besökt både Filters redaktion och Spoon Content Agency. Studiebesöken på redaktioner har varit uppskattade och lockat många deltagare. I vår bjuder vi in till ett nytt besök.

**17 mars**

Faktum är gatutidningen som säljs av människor som lever i ett socialt utanförskap i Västra Götaland. Chefredaktören Aaron Israelson berättar om tidningen och om reportagen som går in under huden, samt bjuder på en rundtur i de nya lokalerna på Chapmans torg.

Tid: Tisdag 17 mars 15:00.

OBS! Begränsat antal deltagare. Utskick med inbjudan kommer via mejl cirka en vecka innan. Då blir det först till kvarn och medlemskap i Föreningen Pennskaftef ger förtur, andra intresserade är välkomna i mån av plats.



#### Föreläsning: **Berättar om prisade radioreportage**

Radioreportern Alexandra Svedberg, på Radio Jönköping, fick Prix Italia 2014, för ett av sina radioreportage "Sista resan".

**23 april**

Erkki och Ingvor var livskamrater med obotliga sjukdomar. Planen var att åka till Schweiz och få hjälp med assisterat självmord. Med på Erkkis resa följde journalisten Alexandra Svedberg. I reportaget berättar hon om hur beslutet växer fram och om det etiska ställningstagandet från omgivningen. I vår gästar Alexandra Pennskaftef och berättar om sina prisbelönda radioreportage.

Tid: Torsdag 23 april kl 18.30

Plats: Ett café i centrala Göteborg, mer info i inbjudan i april via hemsida, Facebook och mejl.



FOTO: P4 JÖNKÖPING SR

#### Årsmöte: **Sarah Britz om glöd i krönikor och näthatet**

Förutom utdelning av Pennskaftefets pris, till vem offentliggörs i dagarna för årsmötet, har vi Sarah Britz som gäst under kvällen.

**5 maj**

Som nyhetskrönikör på GP är hon van vid att synas och höras och att ha en åsikt om allt. Sarah Britz är en tonsäker opinionsbildare med skarp penna – älskad och hatad och häromåret utsedd till en av Sveriges hundra farligaste kvinnor. Hör henne berätta om överfulla mejlboxar, nättroll och sin glöd.

Tid: Tisdag 5 maj 19:00

Plats: Cafëvea, Haga Nygata 5, Göteborg.



FOTO: GÖTEBORGS-POSTEN